
 
 
 
Pressmeddelande den 12 augusti 2009 
 
Ny produkt från Lycka Form: 
Ett smycke vid vägkanten  
Ett år efter lanseringen av Lycka Forms första produkt, Leksandsfilten, presenterar 
formgivaren Mia Svalänge sin nya produkt: en brevlåda.  
─ Jag har gått från mjukt till hårt, från ull till plåt. Kontrasterna vad gäller materialen är stora, 
säger Mia, men det dalainspirerade mönstret är det samma.  
När Mia var liten fascinerades hon av alla vackra målade brevlådor som hon såg ute på landsbygden.  
─ Idag verkar det som att man glömmer bort sin brevlåda som ett dekorativt inslag i miljön, säger Mia. 
Jag kände att jag ville ge brevlådan ett stiligare yttre och låta den bli ett smycke vid vägkanten. 
Brevlådan är av klassisk modell och finns i en större och en mindre storlek. Den går att få i fyra olika 
mönster och klarar av årets alla väderlekar. Tanken är att brevlådan ska passa flera olika 
byggnadsstilar, allt från timmerbyggnader till rappade hus, och den passar även fint inomhus för 
förvaring. 
─ Mönstren har jag hittat på gamla förkläden till Leksandsdräkten. Utifrån foton på dessa har vi sedan 
tryckt upp mönstren på en väderbeständig film som sedan formats och lagts på för hand.  
Tidigare har Leksandsdräktens randiga förkläden inspirerat Mia till att skapa en exklusiv yllefilt, 
Leksandsfilten. Mia tycker att det är viktigt att vi minns de mönster och färgkombinationer som 
skapats av tidigare generationer.  
─ Min första produkt fick ett enormt fint mottagande och stor uppmärksamhet, folk gick verkligen 
igång på det här med mönsterminnet. Nu finns det Leksandsfiltar i alphus i Verbier och på sofflock i 
svenska sommarstugor. Jag vet att filtar även skickats till svenskar i USA som har hemlängtan.   
Brevlådan och Leksandsfilten är två idéer som är sprungna ur Mias ateljé på Lassesgården i Leksand.   
Närmast väntar Formex på Stockholmsmässan 27-30 augusti där Mia finns med som utställare. 
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070-747 54 24  
mia@lyckaform.se 
 

Hemsida: 

www.lyckaform.se 

Lycka Form drivs av 38-åriga Mia Svalänge som är född och uppvuxen i Bromma. Tillsammans med man, barn och 
djur bor hon på idylliska Lasssesgården i byn Lycka strax utanför Leksand. Efter att under många år varit på 
resande fot som modell samt jobbat med olika inredningsuppdrag, satsar hon nu på den egna firman där hon formger 
produkter för hemmet med inspiration från Dalarna.  


